• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 23 DE OUTUBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 195

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ TERMO DE LICITAÇÕES REVOGADOS/ PREGÕES ELETRÔNICOS Nº 058; 060/2023: CONSIDERANDO A

RAZÕES DE INTERESSE PÚBLICO, RESOLVE CANCELAR OS CERTAMES.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

23 DE OUTUBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 195

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-10-23T15:26:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182